
                 平成２９年５月１２日 
ＰＴＡ会員 様 

                    大阪市立日本橋中学校ＰＴＡ 
                 会 長  高 橋  慎 太 郎  

                     
 

ＰＴＡ決算総会のご案内 
 

 
 新緑の侯、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
 平素は、ＰＴＡ活動の推進にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげま
す。 
 さて、ＰＴＡ決算総会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご
多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 
 

記 
 
１．日 時  平成２９年５月１９日（金） 午後６時００分より 
２．場 所  本校 理科室（東館１階） 
３．案 件 
        （１）平成２８年度 行事報告 

      （２）平成２８年度 決算報告 
        （３）平成２８年度 会計監査報告 
 
 ＊ 当日、総会に出席できない方は、下記の委任状にご記入・捺印の上、 
   ５月１８日（木）までに、担任の先生へご提出ください。 
 
 
…………… キ …… リ …… ト …… リ …… 線 ……………… 
 
 

委  任  状 
 

                       平成２９年５月  日 
 
大阪市立日本橋中学校ＰＴＡ会長 様 
 

 私は、ＰＴＡ会長 様を代理人と定め、PTA総会に関する一切の権限を、

委任いたします。 

 
 

  年  組 生徒名            
 

       会員(保護者)名          ㊞ 


